SJEN

Building Community®
Procurement Department Bid Section
Customer Center 1% Floor, Room 002
21 W. Church Street
Jacksonville, Florida 32202
April 30, 2019
ADDENDUM NUMBER: TWO (2)

TITLE: RFQ 97154 Renovation of Cedar Bay District |1 Buildings 1 & 3

BID DUE DATE: May 16, 2019

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM EST

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

1. Question: Is JEA providing the HVAC unit?
Answer: JEA is supplying the 10 ton HVAC unit only.

2. Question: Are the plan flat files (spelled out in question #9 of Addendum 1) to be provided and/or
installed by the General Contractors? If so, can you provide the specs and quantity?

Answer: This will be installed by JEA.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID FORM.
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